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3  MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/09/2023
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagfo de Receitas Federals 71.864.805/0001-21
DARF 04 cODIGO DA RECEITA
0 1 NOME ! TELEFONE = 1708
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 32290770
06 DATA DE VENCIMENTO
RETENGAO IRRF SERVIGOS TOMADOS - 08/2023 210anes
(07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 214,57
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 5077, 5078, 433138. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
ATENG 214,57
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1* @ 2* Vias)
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqOentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.
Valores expressos em reais.

Darf vilido para pagamento até: 20/10/2023

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrelaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00,

@ MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/09/2023

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 03 NOMERO Do cPF oU oK) 71.864.805/0001-21

DARF 04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME / TELEFONE 1708

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA

15 3229-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO

RETENGAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 09/2023 20/1072023
07 VALOR PRINCIPAL

Base de Calculo: 0,00 214,57

Observagéo: 08 VALOR DA MULTA

NFSE: 5077, 5078, 433138. P 0,00
09 VALOR DOS JUROS /

Domicilio tributério do contribuinte: 0,00

Sorocaba - SP 40 VALOR TOTAL /

ATENGAO 214,57

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 1* e 2* Vias)

0

Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de ,.‘
periodos subseqUentes, até que o lotal seja igual ou superior a R$10,00.
Valores expressos em reals.
Darf valido para pagamento até: 20/10/2023 —~ 1 DA sILY4
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.40.52
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA 8P

DATA DO PAGAMENTO 04/10/2023
PERIODO DE APURACAO 30/09/2023
NUMERO DO CPNJ 71.864,.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 1708

NUMERO DE REFERENCIA ======ecece-
DATA DO VENCIMENTO 20/10/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA -========= -

AUTENTICACAO SISBB: C.3EE.595.229.D10.EDE
Modalo Aprovado pala SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO :

29/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:04:55
019100191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74,652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 29/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 56,30

#wsees TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO C,3F3.0CB.17F.56A.6F2

_ . _ Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social J
71.864.805/0001-21 [SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Periodo de Apuracio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até

[ Setembro/2023 [ 20/1 o:zozﬂ [ 07.16.23272.2119005-0 ) GIERESSTPPIEES
Observagbes e : ;

N° Recibo Declaragdo: 50000165692416

Valor Total do Documento

o 18. &
Composigdo do Documento de Arrecadagao
Juros Total

Cédigo Denominagéo Principal Muita
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 5.754, 62 5.754,62
, 87 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2023 Vencimento:20/16/2023
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 10.367, 78 10.367,78
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2023 Vencimento: 20/18/2023
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 178, 68 178, 68
@2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28%
PA:09/2623 Vencimento:20/10/2023 REC“RSOS mm[ulm_ | SECi
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 2.181,57 FAGQCQH ﬁ ﬁumn 2.181,57
@1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 Tmﬂbg hrfm
PA:09/2023 Vencimento:20/18/2023
CNPJ Prestador:92.301.755/0001-51 B
Totais 18.482,65 18.482, 65
)’/.
.".r:.
.-'r.
."lll
ik A SILVA
O
1E Agwmﬂ RATIV
R
kSENDA (Vers&o:5.1.7) pagina:  1/1 | § RNARC 26/09/2023 16:12:50
85870000184 3 826503852320 930716232722 21190050895 5 V AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
[85870000184 3 | [ 826503852320 | [ 930716232722 | [ 211900508955 |

(AT

CNPJ: 71.864.805/0001-21
NUmero: 07.16.23272.2119005-0
Pagar até: 20/10/2023
Valor: 18.482,65



N°® Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS el
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA :e;:;
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA iy
Cadigo de Verificagéo Data de Emissio
108920603X 11/SET/2023 - 16:34:55
Competéncia
09/2023
PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome Fantasia:
CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51
Enderego: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211

Razéo Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Insc. Municipal: 49889

Insc. Estadual:

CEP: 00.000-000

Razdo Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
Complemento: Ndo Informado
Municipio: SOROCABA

* E-mail: adm@sossorocaba.org.br

UF: SP

Insc. Municipal: 0

Bairro: Vila Rica

Complemento: NAO INFORMADO Bairro: PARQUE FABER Pais: BRASIL
Municipio: Sdo Carlos UF: SP Telefone:
E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BER

TOMADOR DE SERVIGOS

Insc. Estadual: ISENTO
CEP: 18.052-370
Pais: Brasil
Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

BPT.

REF REFORCO SDF SOS 01/08/23 A 31/08/23 + PROPOSTA 332-08-2023 - Secretaria da Cidadania Termo de Colaboracao n. 4152/2023

VENCIMENTO: 05/10/20230 valor aproximado dos tributos incidentes sobre o preco deste servico e de: R$ 660,93 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte

INFORMACOES COMPLEMENTARES

REF REFORCO SDF SOS 01/08/23 A 31/08/23 + PROPOSTA 332-08-2023 - Secretaria da Cidadania Termo de Colaboracao n. 4152/2023

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.005,64

Local de Prestagdo: SOROCABA - SP

[ Local de Incidéncia : Sorocaba

Cod. CNAE: 8011101 - Aliv. Servigo: 11.02 - Atividades de vigilancia e seguranga privada

Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$)

Valor do PIS Retido (R$)

Valor do COFINS Retido

440,62 40,086 40,06 26,04 | (R$) 120,17
ViIr Dedugdes (R§) Outras Retencoes (R$) Base de Calculo do ISS Aliguota | Valor do ISS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 4.005,64 5,00 200,28 (R$) 3.138,41

OUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.

DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVIGOS
CONSTANTES NA NFS-e

A autenticagdo da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/ RECEBEMOS

Local Data Assinatura

Cddigo de Verificagao:
108920603X

Numero da Nota:

5077
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29/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:04:55
019100191 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

'DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 29/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 440,62

*%x%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 5.3E9.184.BB3.014.21C

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.01.38
0191000191 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85870000184-3 82650385232-0
93071623272-2 21190050895-5

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 03/10/2023

Numero do Documento 07.16.23272.2119005-0

Valor Total 18.482,65

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 100304

AUTENTICACAO SISBB: C.747.DD2.ECB.5D5.18D
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£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsegOentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO R
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERG DO CPF OU ONPY
Documento de Arrecadagao de Receitas Federals 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME/ TELEFONE _ 5952
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
20/10/2023
RETENGAO PIS/ CSLU COFINS MENSAL - 09/2023 07 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 0,00 1.009,36
Observacgao: \\.\& 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 5077, 5078, 13371, 433138. %\\&\Q QS@ 0,00
M W 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributirio do contribuinte: ‘@@ ):I);/ 0,00
Sorocaba - SP A2 10 VALOR TOTAL
ATENG Aaﬁi / 1.009,36
™

AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° ¢ 2° Vias)

11

Darf valido para pagamento até: 20/10/2023

E vedado o recolhimento de tribulos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor lotal seja Inferior a R$10,00,
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqUentes, até que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/09/2023
SECRETARIA DA RECEITA FEDER"IL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 cODIGO DA RECEITA
4 NOME / TELEFONE : 5952
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
RETENGAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 09/2023 20/10/2023
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 1.009,36
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 5077, 5078, 13371, 433138. . 0,00
09 VALOR DOS JUROS /
Domicilio tributdrio do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL /
ATENGAO / 1.009,36
11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1* @ 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/10/2023

..................................................

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor
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29/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:04:55
019100191 SEGUNDA VIA 0023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 29/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 261,79

#eees+ TRANSFERIDO PARA!

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 2.BlE.FEE.S9AB.BEB.706

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.40.52
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 04/10/2023
PERIODO DE APURACAO 30/09/2023
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952

NUMERO DE REFERENCIA --==========
DATA DO VENCIMENTO 20/10/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA ======cece==

VALOR DO PRINCIPAL 1.009,36
VALOR DA MULTA ===========m
VALOR DOS JUROS —----=======
VALOR TOTAL 1.009,36

AUTENTICACAO SISBB: A.3BD.4FA.4FE.DDE.AB3
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 100407

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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Langanent o 00001
SEGURO VEI CULCS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.451, 21 30/ 09/ 2023 29/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol et 0 53538240L AZUL C. D. S G
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%zul Azul Seguro Auto

APOLICE DE SEGURO

seguros

Nr. Apélice: 66.23.0531.101689.000 Vigéncla do Seguro:as 24ah de 21/07/2023 As 24h de 21/07/2024
Processo SUSEP Nr.: 15414.001055/2004-84 Numero da Proposta: 05487J.000 003 410 8

Corraspondéncia

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
FRANCELINO ROMAO 100

VILA RICA
18052-370 SOROCABA SP

02-7T830 - LATUF CORR SEGS 8/C LTYDA

(L

23076623310110166900000793031072023100

Cliente

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CPF/ICNPJO71864805/0001-21
Enderego: FRANCELINO ROMAO 100

VILA RICA
18052-370 SOROCABA SP

Quantidade de Itens:001

Pagamentos

© Coberturas Valores em Reais (R$)
3 PREMIO CASCO + CLAUSULAS ADICIONAIS 4.601,26
@ PREMIO RCFV 351,54
“ PREMIO APP 73,58
T SERVIGOS 0,00
S, ADICIONAL DE FRACIONAMENTO ( 7,55%) 379,52
@ cusTo DE APOLICE 0,00
& ru:E. 398,96
Prémio Total 5.804,91

COBRANGA EM: FICHA DE COMPENSAGAO (RS$S) Valores em Reais (R$)
PARCELA VALOR VENCIMENTO PARCELA VALOR VENCIMENTO PARCELA VALOR VENCIMENTO
01 1.451,23 PAGA 02 1.451,21 31/08/2023 03 1.451,21 30/09/2023

04 1.451,21 30/10/2023

Importante

CONSULTE AS CONDIGOES GERAIS DO SEU SEGURO EM NOSSO SITE www.azulseguros.com.br, OPGAQ
LOGIN/SEGURADO E CLIQUE NA VERSAO 03/2023 E LEIA ATENTAMENTE.

VERIFIQUE 0S SEUS DADOS PESSOAIS, ITEM SEGURADO, GARANTIAS CONTRATADAS E SEUS RESPEC¥IVOS
VALORES. EM QUALQUER DIVERGENCIA, ENTRE EM CONTATO COM SEU CORRETOR E SOLICITE A CORREGAQ
IMEDIATAMENTE, A FIM DE EVITAR PERDA DE DIREITO EM CASO DE INDENIZAQAO. A FALTA DE PAGAMENTO
DE QUALQUER PARCELA NO PRAZO DEVIDO, ACARRETARA O CANCELAMENTO DO CONTRATO. //ﬁ
Acesse: azulseguros.com.br/protecao-de-dados-pessoais e saiba como tratamos seus dados.

3 Informagédo ou consulta, procure o seu Corretor ou nosso Servigo de Atendi o
£ CORRETOR
2 (SUSEP: 000002.0.207895-5) - (SUSEPINHA: 05487J)
© 02-7930-00-0000-3 - LATUF CORR SEGS S/C LTDA .t
o R BARAO DE TATUI 607 JD VERGUEIRO )
£ 18030-000  SOROCABA SP  TELEFONE:  3231-1771 RLEI pA SILVA
£ SERVIGO DE ATENDIMENTO AZUL SEGUROS mmwmwo
'S ASSISTENCIA 24H, SOCORRO OU SINISTROS 'Eaemammcwno
$ TELEFONE(S): 4004 3700(CAPITAIS E GRANDES CENTROS) OU 0800 703 0203 (0UTHAS/REGIOES)
< sac: 0800 703 12 80 - DEFICIENTE AUDITIVO: 0800 727 8736 - OUVIDORIA: /0800 727 1184
CNPJ: 33.448,150/0001.11 Nr. Cédigo; 05356 Nr. Ronlatrosusé{’: 000000282192
REIMPRESSA EM 31/07/23
SOROCABA 31/07/2023 'éj" e —
Local e Data Glimar Pires Roberto Santos
AFOCIF

Azul Companhia de Soguros Gerals - Av. Rio Branco, 80 - 13°, 16° a0 20* andar Centro RJ CEP 20040070

Digitalizado com CamScanner
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Item: 0001 FatordeAjuste: 100,00%

Modelo:
BOXER MINIBUS 2.3 JTD

AnoFab.: 15 AnoMod: 15Placa: SP/FMSB676

KitGds: NAO Blindado: NAO
Cobertura Basica: COMPREENSIVA Casco:
Acessérios:

Tipo de Franqula: 50% DA BASICA | Vidro Para-brisa e traseiro:

Valor das Franqulias (R$)

6871,00
0,00
214,00
329,00
479,00
311,00
2114,00
627,00
0,00
0,00
0,00

Chassi: 936ZBWMMBF2153181 Qtde Passageiros: 16 Qtde Portas: 4 | Vidro Lateral:
Renavam: 123456789 oKm: NAO Data Salda: Retrovisor:
CorPredominante: NAO INFORMADA Cep de Pernolte: 18052-370 Farol @ Lanterna convencional:
O combustive: DIESEL Classe de Bénus: 10 Farol de Xendnlo (item série):
D Vistorla Especial:  NAO Velculo Allenado:  NAO Lanterna de LED (Hem série):
§ Classe de Localizagho: DEMAIS REGIOES DO ESTADO DE SAD PAULO Equipamento:
o Reparo Répido:
'§ Super Materlinho:
B Acessérios | Equipamentos:
O Beneficlario:

Cldusulas:  AUTO 1 52

RCFV 118 118
Cédigo FIPE/TARIFA:  000241660/2307

58I 38BN 3J37J 60

Categoria Tarifaria: 22

S57A

Uso:Particular
53.523.126.343.516

Cédigo de Identificagio(C.L.):

EM CASO DE INDENIZAGAO INTEGRAL, ELA SERA DE ACORDO COM O FATOR DE AJUSTE CONTRATADO DE

100,00% DO VALOR REFERENCIA DA TABELA FIPE DIVULGADA NO SITE WWW.FIPE.ORG.BR, VIGENTE NA DATA
DA OCORRENCIA DO SINISTRO E REGIAO DE CONTRATAGAO.CASO ESTA TABELA SEJA EXTINTA, A
INDENIZAGAO OCORRERA COM BASE NA TABELA MOLICAR DIVULGADA NOSITE WWW.MOLICAR.COM.BR

Garantia(s)/Servigo(s) Contratado(s)

AUTOMOVEL (CASCO)
RCFV DANOS MATERIAIS
RCFV DANOS CORPORAIS
D.MORAIS E ESTETICOS
APP INV.PERMANENTE
APP MORTE ACIDENTAL
CARRO EXT RD REF 07D

Garantias

ASSIST. REDE REF 1000 KM
HIGIENIZACAO RD REF

&

SO Sae

ey
\%@

VIDROS/RETROV./FAROIS/LANTERNAS

Capital (R$)
VALOR DE MERCADO REFERENCIADO
200.000
200.000

10.000

REDE REFERENCIADA

Prémio Liquido (RS)
4.259,76

274,77
53,86
22,91
36,79
36,79
37,19

154,13

133,27
16,91

QUESTIONARIO DE AVALIAGAO DE RISCO "(Clausula 57A)"

Principal condutor sem questionario - Versdo 2

Antifurto: COMUM .
Chassi remarcado? NAO.
CAmbio automitico? NAO.

Perfil

Azul Tradicional

MINSTR
WCHRO

EM ATENDIMENTO A REGULAMENTAGAO VIGENTE, INFORMAMOS QUE INCIDEM AS ALfauoTas
PIS 0,65% E COFINS 4% SOBRE A FORMAGAO DE PREGO.

Atendimento ao Pablico SUSEP: 0800 021 8484

1LVA

ATVO

“SUSEP - Superintendéncia de Seguros Privados - Autarquia Federal responsavel pela fiscalizagdo, normaliza¢io e controle pG, 2
dos mercados de seguro, previdéncia complementar aberta, capilalizagdo, resseguro e correlagem de seguros.”

As condigées contratuais/regulamento deste produto protocolizadas pela socledade/entidade junto & SUSEP poderdo ser consultadas no

AFOLV

enderego eletrénico www.susep.gov.br, de acordo com o nimero de processo constante da apélice/proposta,

O registro dests plano na SUSEP ndo implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendacdo a sua comerclalizagio

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

Digitalizado com CamScanner

| Documento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:45:18
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5
AEEEEEEEEESECEE NSRS ENEEER SR EEERRREEREEREEREREES
BCO BRADESCO 5.A.
23792373045009620915564000449203494890000145121
BENEFICIARIO:

AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERA

NOME FANTASIA:

AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ: 33.448.150/0001-11

BENEFICIARIO FINAL:

AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ: 33.448.150/0001-11

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.664.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 92.901
DATA DE VENCIMENTO 30/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.451, 21
VALOR COBRADO 1.451,21
NR.AUTENTICACAO 0.8DD.ADS.DD1.FAC.DB8

'-.-'.--....ll--------‘---l....l...“‘.l‘lll:;'.
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0BO0 729 5678

Reclamacoeg nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BOO 729% 00BB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

_ . _ Digitalizado com CamScanner
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Langanent o 00001

FGTS FOLHA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 5.136, 23 28/ 09/ 2023 29/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF CAl XA E. F.
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FETS

FUMDO CE CASANTI DD TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIFP 8.40

GREF - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS
GERADA EM 28/09/2023 - 11:15:48

01-RAZAC SOCIAL/NOME

SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32290770

03-FPaS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

64.202,94

06-QTDE TRABALHADORES

24

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

08=10 RECOLHIMENTO

017980-2

10-INSCRIGAD/TIBC| 8 )

71.864.805/0001-21

11=COMBETENCIA

08/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2023

13-DEPOSITO + CONTRIBE SOCIAL

5.136,23

14-ENCARGCS

15-TCTAL A RECOLHER

0,00 5.

136,23

BHGOCONRECURSOS UNICRAL SECID
TERNODECOLIBORACHO Ne 41522023

85850 0NaEid=——3CZ301 /92312

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023*%*

007681050877

186480500014

/

/

{
'AUTENTICAQAO/MECANICA

FETS

FUNDO CE GASANTIA DO TEMPC DE SERVCO

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/09/2023 - 11:15:48

VA
Ge}

/f
l

DERLEI BA SILVA
ENTE ADMRHSTRAYNO
E FINANCEIRO

01-RAZAC SOCIAL/NOME

02-pDD/TELEFCHE

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (0015)32290770
0Z=-EFBAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTCE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 64,202,994 24 8
08-cOD RECOLHIMENTO 09~-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGRO/TIPC( 8 ) 11=-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 71.864.805/0001-21 09/2023 07/10/2023
13-DEPOSITO + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGCS 15=-TOTAL A RECOLHER
5.136,23 0,00 5.136,23

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023**

858900000514

362301792312

007681050877

1864805000141

NAADIEARR AR AT A

AUTENTICACAC MECANICA
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#EXTERNO.CONFIDENCIAL

CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 28/09/2023 11:16:56.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acdées necessarias para a
solucao.

Informag¢des Complementares:

PAGOCONRECURSOS MUNICIPAL  SECID
O nimero de protocolo do arquivo MaXPXY9EPod00007.SFP é:  TERMODECOLABORACAD No 41522023

L J—

076d34b6-a397-46d6-b875-4460947ac128

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscri¢do do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 09/2023

NRA: MaXPXY9EPod00007

Base de Processamento: Campinas / SP

Caodigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Pagina 1de 1



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.45.18
0181000191 SEGUNDA VIA oooz

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras B85890000051-4 36230179231-2
00768105087-7 18648050001-4

Data do pagamento 29/09/2023
CNEJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 09/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/10/2023
VALOR DEPOSITO 5.136,23
Valor Total 5.136,23

DOCUMENTO: 082502
AUTENTICACAC SISEB: E.E96.F50.026.D34.8E3



Langanent o 00001
PENSAO / LUCI ANO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 820, 40 29/ 09/ 2023 29/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
Hol erite MARIA E. R

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



QJINN RgRUD] sjuaiquny |05

TIgv¥ANOD 8MH

OdBOMNYNY 3
OAILYHI8ININAY 3INZHZe
PAME V& ITFFTaN P4
|I|||I.I.|l.|l||l.l|||l|| g
c7001Gin ol QYRR w%w
S | HAINNSOSUTIBEHODUOYC
ov'ozs8 $Y jerb oy £202/25 ¥ 089€10qR|0D) B8P OULIS | - BIUEPEPID) BP BIIEJ9108S
0v'0Z8 $¥  00°0 $d 000 $d 00°0 $Y 00°0 $d 00'0 $y 0v'0Z8 $4  1e301
- ZEVL )
0r'0z8 $  |00°0 $ 00°0 $¥ 00°0 $d 00°0 $d 00'0 $¥ 0¥’'028 $Y 6 - £LESO 1vE| S3INDI¥O0Y YW13103 YIHvKW
oET ofT’ Jejuawajdwod |jewniou epugby 4dD
1e1oL ojuawajdwo) [ojie|es o£T |OjuUsBWRIURIDY [Seldad eyjo4 eyjod oedeasasqo ejuo)| odueg| opepaUag
i4dd

}2-1000/S08° 798 L LTdND - dS/BgeI0I0S

| -euibed

vATIS vQ Y¥Y¥3Z38 ONWIDNT - LOT :40ped4Oqe|0)

SIVIO0S SYHE0 30 0DIAY3S - 800} ‘eseidw3
elonuawi|e oesuad ap oedejoy




TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

22 VARA CIVEL

PO IR o Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv(@tjsp.jus.br

Horario de Atendimento ao Publico: das 12h30min as19h00min

THISU NGl O STROA

OFICIO Processo Digital

Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divorcio Consensual -Dissolugao

Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 2 s CPE residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n°® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° salario, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nio podendo ser inferior a 1/2 salario minimo.

Referida importdncia devera ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG -8, CPF 90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n® 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itai, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrénico institucional do Oficio de Justi¢a (votorantim2cv(@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restrigdes de impressio ou salvamento, devendo constar no campo "assunto" o niimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
PS.: O ndo atendimento 4 requisi¢io acima sujeita-se i pena de crime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romaéo, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

fls. 58

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000009-32.2019.8.26.0663 e cadigo 5C7E62C.

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.45.18
0191000191 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.XXX.XXX-90
VALOR: R$ 820,40

DERITO EM: 29/09/2023

AUTENTICACAO SISBB: 1.162.292.00B.453.460



Cont a
Conta Corrente Federal

NP Agéncia N° Banco
73697- X 0191-0 (001) - Banco do Brasil S. A

Qd. de Lancanentos: 00027

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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ALl MENTACAO

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 3.020, 49 11/ 09/ 2023 |11/09/2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 2382 | C G P. E -. M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



LRICA SOROCABA-SP

.
RECEBEMOS DE | C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ABAIXO. EMISSAO: 11/09/2023 VALOR TOTAL: RS 3.020,49 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 - 0 VILA

NF-e
N°, 000.002.382

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

J

IDENTIFICACAOC DO EMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519

JD VERA CRUZ - 18050-000

Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N°. 000.002.382

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

Série 001
Folha 1/1

(1]

0

CHAVE DE ACESS0O

3523 0928 4997 2900 0173 5500 1000 0023 8210 0202 6592

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

o =
NATUREZA DA OPERACAO

i

VENDA

<

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
135231508242844 - 11/09/2023 11:13:21

Fscmc?\n ESTADUAL

798077537115

[mscmca\o MUNICIPAL

[INSCR]CAO ES’

TADUAL DO SUBST, TRIBUT.

JL‘NPJ { CPF

28.499.729/0001-73

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME | RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAO
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 11/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA

[FRANCELINO ROMAQ, 100-0 VILA RICA 18052-370 11/09/2023

[MUNICTPIO UF FONE | FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]

SOROCABA |_SP 32290770 11:13:20

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS [\’Au}ll DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 5.7, [VALOR DO 1CMS SUBST.  [V. IMP. IMPORTACAQ [V. ICMS UF REMET, [V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS ]
0,00, *' 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00, 3.020.49

[VALOR DO FRETE lwu_cm DO SEGURO |DESCONTO . OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPl |V, ICMS UF DEST. |V, TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA }

\ 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 3.020,49
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS - _

[.\'OME TRAZAO SOCIAL [FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  JCNPI/CPF ]
0 MESMO -Por conta do Emit 13.259.104/0001-67
[ENDERF.(‘() MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL ]
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP 669398649119
[OUANT[DADE IESI‘E{J!E MARCA [NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO ]

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

€ODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP UN  QUANT VALOR: | YOLDR CIMGOR BCRLC | NALOR: | VALOR: alg AL
0000000005015 REFEICAO T 21069090 0/00 | 5102 UN 2430000 12,4300 302049 000 000 000 1800

60 CUM RECURSOS FEDERAL | SECID

TERMO
R$

DE

COLMORAGRO No4152/203

f
ff

ANDEILET BA SILVA
@@TE ADWINIS

\

!

\ | E NANCHEIRO
)

TRATIVO

DADOS ADICIONAIS

AV

INFORMACOES COMPL.

EMENTARES

RESERVADO AOQ FISCO

Inf. Contribuinte: OBS.: SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO 415 2/2023 VAL
APROX DOS TRIBUTOS RS 338,29 (11%) FONTE: IBPT

Tmpresso em | 2092023 as 05:39:30

Arguive gerado em danfeaniine.com.br



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.45.54
0191000191 SEGUNDA VIA 0018

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA LTDA
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 3.020,49

DEBITO EM: 11/09/2023

DOCUMENTO: 091101
AUTENTICACAO SISBB: 2.E91.E67.18E.4A8.8DC



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 984, 24 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ADRI ANA C. D. S.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS Admissao: 08/04/2019
CBO:4110-05 Fung#o: ESCRITURARIO(A) Série: 404
CODIGOS | DESCRIGOES ; REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 984,24

PAGO COMRECURSOS FEDERAL  SECID

mmmmammmzsz/m

o\

Deposito & A Totais 984,24 0,00
Banco: ﬁ € " |
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 984,24
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.460,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

: . i
fCD f;;.r'I!;)-?) Assinatura do Colaborador: OLL‘A AAn o (\' Ozm:r-.&'mf Ao ))“ Jﬂf__ D’,LAM'}fJ,.)\

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 . CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000210 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA Admissao: 22/03/2023
CBO: 7823-05 Fungao: MOTORISTA / Séerie: 209
CcODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / 925,25

PAGO COM RECURSOS FEDERAL / SECID
Emnemaoww NO4152/ 2023

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Deposito em cqnta | Totais 925,25 0,00
'L Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 925,25
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 0,00 0,00 .00 0,00

—

oA A
S ﬁ ! ’Lj Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 925, 25 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite EDM LSON D. O L.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



UIuuo SERVILU UE UBKAS SUGIAILS

“RUAFRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTU DE SALARIL

Adto. Salarial referente data:

15/09/2023

Cadigo Nome do Colaborador
000208 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES

CBO: 7823-05 Funcgdo: MOTORISTA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 14/03/2023
Série: 9893

cODIGOS

DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTO{
20005 | Adiantamento salarial / 92525 .
/
/
/
PAGO COM RECURSOS FEDERAL / SECID
TERMO DE COLABORAGR No4152/2023
L —
Deposito em [ Totais 925,25 0.00
Bancao:
Agéncia:  Conta; SALARIO LiQUIDO R$ 925,25
Salarjq base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.31312 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 4
/ 5 ’&90}} Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 925, 25 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
Hol erite TITO J. P.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Caédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000201 TITO JULIO PANDOLFO Admissao: 08/03/2023
CBO: 7823-05 Fungéo: MOTORISTA / Série: 194
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 925,25

| 60 CONRECURSOS FEDERAL ECID
P TERNODECOLBORKHO er

‘ {
»A TS
) ﬂp%‘“% Q Ry

PV
- .E.sﬁ“ e T
. Depésito em cofta = v | Totais 925,25 0,00
! Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 925,25
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 : 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO

/ 5 ﬂ@ 23 Assinatura do Colaborador:; % é} / /Zo‘




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 925, 25 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite LUCI ANO B. D. S.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



U1008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC--
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto, Salarial referente data: 15/09/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000207 LUCIANO BEZERRA DA SILVA Admissao: 14/03/2023
CBO:7823-05 Fungéo: MOTORISTA Série: 175
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 92525

N PAGO COMRECURSOS FEDERAL / SECHH
o A;at"NT TEWOLE W45
B o e
‘\“P‘.
«* Deposito em conta | Totais 925,25 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 925,25
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste reci

17 121 O‘i—gAssinatura do Coraborador@(j & C/DL —T»LL’L/ e

HUBE CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 925, 25 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite JOAO C. C M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



i—— ——
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71 .864.,805.’0001—21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023

Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000148 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI Admissdo: 01/10/2020
CBO: 7823-10 Fungédo: MOTORISTA Série: 9838
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial / 92525

PAGO COM RECURSOS FEDERAL  SECID
TERNO DE COLABORAGRO N 41522023

. - crmins

1
\ Depésito em conta Totais 925,25 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 925,25
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
/S 1~% 23 Assinatura do Colaborador: %’ -

HUB CONTABIL / SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 925, 25 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite |SAEL AL D. M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000200 ISAEL ALVES DE MORAES Admissao: 08/03/2023
CBO:7823-05 Funcgdo: MOTORISTA Série: 096
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 925,25
g e
\Depésito em conta l Totais 92525 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 925,25
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.31312 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
= Q
3y j / 3 Assinatura do Colaborador:

Acaed Qjﬁl I Merozo

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 925, 25 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite SERGOE P

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

——=&nou8 SERVICO DE OBRAS SOQCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALJQRJ&

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 156/09/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000202 SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA Admissao: 08/03/2023
CBO: 7823-05 Funcéo: MOTORISTA Série: 009
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 925,25

PAGOCOMRECURSDS FEDERAL Sl
TERMO DE COLBORACHD Mo 41522023

Vb
X t’r‘:ﬁ“‘o

' 197
o Depbsito em contd, | @;\S" ,\g | Totais 925,25 0,00

Banco:
ncia: 00"‘3@’?‘ q—;\" Lo SALARIO LiQUIDO R$ 925,25
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.31312 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valo quundu deste r
/)/ i ﬁf ? )’-\ssmatur do Colaboradqf:

HUB CONTABIL™ @/‘/ SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite EVMERSON L. D. C

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIQ.

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROQCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Adto. Salarial referente data: 15/09/2023

Codigo Nome do Colaborador
000119 EMERSON LEITE DO CANTO

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissao: 07/05/2020

CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 127
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / 885,82
.'IIII.
/
/
.'I £i - o 5y
[ il - PAGO COM RECURSOS FEDERAL / SECID
| Wl il
TBW D No 41522023
giVh 9
\' e
N\')‘? . Ar0
i
"
Depdsito em conta ; l Totais 885,82 0,00
Banco: :
2y Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 885,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 0,00 0,00 ) 00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

ﬂ fpg Assinatura do Colaborador:

T

HUB CONTABIL

ﬂ SCI Ambiente Contabil UNICO

e —



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite FABI ANA A. D. O

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



e -

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  15/09/2023
Cédigo Nome do Calaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

000199 FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA Admiss&o: 08/03/2023

CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 307

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial f 885,82

- PAGD COMRECURSOS FRDER. /S 1
N UDERAL  SELIV
| =g ;Aﬁﬂm TERNO) DE COLABORAC m};gu;
; v“ﬂn SN'D“\ 5\\10 ae——

_-__!“"“—"—:\'—"-—.-’_... )
\ | GF—‘BsE“1 N -
\J
N ' Deposito em conta Totais| 885,82 0,00
Banco:

Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 885,82

Salario base ' Base INSS e FGTS Valor FGTS Base IRRF

2.214,55 0,00 /[ i 0,00 0,00 0,00

Declarg ter recebido o valor liquido deste recibo.

L9/ j ) Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL < /f SCI Ambiente Cantabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite JANAINA D. C

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Adto. Salarial referente data:  15/09/2023

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIS"

Caédigo Nome do Colaborador
000221 JANAINA DE CASSIA MARTINS

CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) sgf’:lAL

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 25/08/2023

Série; 3858
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 885,82
PAGO COM RECURSOS FEERAL / SECID
TERMO DE COLABORAGAQ No4152/2023
Feliz Aniversaripi! | Depbsito em conta Totais 885,82 0.00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 885,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 ' 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recib

o aTo) ” 1 . & s
_i Shog! 2,3 Assinatura do Colaborador: XLW‘CU‘] TN
HUB CONTABIL A

SCl Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite LANUCIA B. DD M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  15/09/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000205 LANUCIA BRISOLA DE MELO Admissdo: 08/03/2023
CBO: 5153-05 Fung#o: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 096
CODIGOS | DESCRIGOES . REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 885,82
COM RECURSOS FEDERAL / SECID

DE COLABORAGRQ N04152/2023

. \

\J  Depotsito em conta Totais 885 82 0,00
Banco:

Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 885,82

Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

2.214,55 0,00 _.Q,CIO 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. /) <
IS QY ) Assinatura do Colaborador: f %(_///'_ )
HUB CONTABIL , x SCI Ambiente Contabil UNICO
i
/



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite TATIANE C. D. L. B

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000206 TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS Admissao: 08/03/2023
CBO: 5153-05 Fung&o: ORIENTADOR(A) SOCIAL / Série: 030
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / 885,82

PAGO COMRECURSOS FEDERAL SECT

RI?RMO DECOLABORACRD Ho4152/2023

Depésito em conta | Totais 885,82 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO RS 885,82
-
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste reCibo

{ S0 2 Assinatura do Colaborador:i(ig}—' oY 0 CQ/L J—(_LC_;_ﬂLJ\ /.E dLEZ

HUB CONTABIL SCI Ambiente Cantabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RENATA G B. D. S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



G3362909123774391
g 29/09/2023 09:20:02
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 191-0
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/09/2023 Valor R$ 885,82 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.964, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/09/202309:20:02

Transacéo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Serviéol de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 ' e Adto. Salarial referente data:  15/09/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000166 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA Admissado: 21/01/2022
CBO: 5153-05 Fungédo: ORIENTADOR(A) SOCIAL / Série: 1813
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial r("L 885,82
,’/
fl

f FEDERAL | SECID
|- PAGO COM RECU
h mmmmmlﬂ LD
uvh M —
| AP e
; “.\'“\ qg’-‘
?ﬁﬂ) <% P\gp«‘c‘ L

Deposito eﬁ)\?ongi e | Totais 885,82 0,00

Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 885,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214 55 0,00 0,00 ) 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

5CI Ambiente Contabil UNICO

NS 141 1.00)73 Assinatura do Colaborador: w% L, %n““‘z, B L 5 M:,

HUB CONTABIL



2

Agéncia
Conta corrente

G3362909123774391
29/09/2023 09:20:02
Consultas - Extrato de conta corrente

191-0
73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/09/2023

Valor R$ 885,82 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.964, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/09/202309:20:02

Transagédo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Serviéo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 '

P Adto. Salarial referente data: 15/09/2023

Cédigo Nome do Colaborador
000166 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissao: 21/01/2022

CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 1813
cODIGOS DESCRIQOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / 885,82

"t 9}‘“@

oAGO COMRECURSS FEDERAL

Vb

TERMODECOLGORAGHD eSS

FEDERAL | SECID

—

-

ﬂ 5
a@@““

Deposito e | Totais 885,82 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 885,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor quuidu deste recibo.
NS 14 12003 Assinatura do Colaborador: J/ L, Qmm;_ B ddecns RN
re 4 T3

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

_ Banco do Brasil

g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 14/09/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1439

RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 3363-4 19.117-5 885,82
Total Parcial: R$ 885,82 Quantidade: 1

Total Geral R$ 885,82 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 885,82 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RENATA D. M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



£35%8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIQ |
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROQCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  15/09/2023
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000204 RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA Admissao: 08/03/2023
CBOQ: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 146
CODIGOS | DESCRIGOES . REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial ' 885,82

0 COMRECURSOS FEDERAL  SECID
o MODE COLABORAGRD N 1522023
\ 17 o ®
\ Y @ O
\ VA X
o Depo6sito em®onta [ Totais 885,82 0,00
Banco
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 885,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 : 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ~ .
y { _ ,
\ 5 Py o? %) Assinatura do Colaborador: M VO{Q) M_Q;‘\Pe_%\eu_}
HUB CONTABIL 1 I SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RAQUEL A. L.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



"01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID |
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000213 RAQUEL APARECIDA LEME Admissao: 29/05/2023
CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 3879
.
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 885,82
. PAGO COM RECURSOS FEDERAL / SECID
e TERMO DE COLABORAGRD No4152/2023
{ RS
- LVA
b!- ; | BA %.IR‘NO
N Wrnste
ACBRO
i Deposito\em Totais| 885,82 0,00
Banco:
Agéncia: ~ Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 885,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibp\.
O

1S J’Cp(_ )., Assinatura do Colaborador: \l O AN j_Q AW e s o L o
HUB CONTABIL \ I > SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite PRISCILA S. D S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

24008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAOQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

L=

Adto. Salarial referente data: 15/09/2023

Cadigo Nome do Colaborador

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 05/07/2022

000187 PRISCILA SILVA DOS SANTOS
CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) SPCIAL Série: 2873
cODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 885,82
[
Y- PAGO COMRECURSOS feDeRaL / secrp
| v TERMODE COLAORAG
i gl s]L NG‘HSZIZUB
[ﬁ M"iﬁf*‘w —
{7 NS
\ vAND e P;?:qcﬂ‘ao
\ e e®
\ )
. Deposito em conta Totais 885,82 0,00
* Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 885,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214 55 0,00 ﬂ0,00 Pl 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
/ ; : C
"‘6] 1051 ), Assinatura do Colaborador: AU Q{’;\W

SCI Ambiente Contabil UNICO

HUB CONTABIL

#



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.209, 13 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite CGREICY K A C D L

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 ' CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cdédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000163 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA Admissao: 05/10/2021
CBO: 2516-05 Fungéo: ASSISTENT}{SOCIAL Serie: 3819
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.209,13
| z COMRECURSOS FEDERAL)/ SECID
| N
| DECOLABORAGAD 9 4152/2623
1
? ’y VA —
gﬂj TR
ﬂ\%
Aﬂﬁ 15 P\U“\ p}?ﬂ
-c%?‘
. \!)epésfto em conta Totais 1.209,13 0,00
! Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.209,13
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
\S /o= / Lk Assinatura do Colaborador: l}‘\ ,U\)U—’\ \QM 0. & e
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.209, 13 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite TALITA R D. S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

—e

FRURFRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 £ Adlto. Salarial referente data: 16/09/2023
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 /ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA Admiss8o: 26/02/2020
CBO:2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL Sérle: 359
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salanal 1.209,13
. PAGO COM RECURSOS FEDERAL / SECID
VANDERLEIDA SELVA - [/ TERHODECOLABORACKD Ned152/023
GERENTE ADNINISTRATIVO Ry_! |
€ FINANCEIRO
mf‘ﬂ em conta | Totais| 1.209,13 0,00
Agéncia: Conta: : SALARIO LIQuUIDO RS 1.209,13
Salario base Base INSS Basd FGTS " Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 0,00 0,00 0,00 0,00
ro ter recebido o valor liquido deste recibo. Z
151V /A Assinatura do Colaborador: / J l )\jdt)\
HUB CONTAEIL T \ SCI Ambiente Contabd UNICO

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 561, 02 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite M CAELA D. S. A

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cadigo Nome do Colaborador

000182 MICAELA DA SILVA AMARAL

Adto. Salarial referente data:  15/09/2023

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissao: 13/06/2022

CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: PIS: CTPS:: Série: 0020
CODIGOS | DESCRIGOES s REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
7 561,02

20005 | Adiantamento salarial

| SECID
G

GERENTE ADMINISTRATIVG s P
§ FANANCRIRO
Deposito em conta | Totais 561,02 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 561,02
Salario base ‘Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
[ Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL SC1 Ambiente Contabil UNICO

HOLERITE SEM A ASSINATURA PELO MOTIVO DE APRESENTAR ATESTADO DE MATERNIDADE. 120 DIAS

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP B

CNPJ: 71.864.805/0001-21 ,/ Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cdadigo Nome do Colaborador Centro de cusjp/'r’ - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000182 MICAELA DA SILVA AMARAL /'/ Admissao: 13/06/2022
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL /v"E)PF: PIS:! CTPS::! Série: 0020
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 561,02
\| SED

GO CONRECUSIS e o

TERWODEC

HOLERITE SEM A ASSINATURA PELO MOTIVO DE APRESENTAR ATESTADO DE MATERNIDADE. 120 DIAS

Depésito em conta Totais| 561,02 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 561,02
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214 .55 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

t Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.027, 65 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite MARIA D. C S M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



——— .

-

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA Admissdo: 02/01/2018
CBO: 1311-15  Fung&o: COORDENADOR(A) PROJETO ABO( Série: 0056
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 2.027 65
PAGO COM RECRSOS FELERAL SECLD
e DECOUBORIH) e 152/ 2023
- AP e BN
) po
L
) sifé &m conta | Totais 2.027,65 0,00
! Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 2.027,65
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 7
= :
_L&. / (1 / Dz;Assinatura do Colaborador: Mm&_ O

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 705, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RENAN P. D. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

—

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarlal referenta data:  15/09/2023
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admissdo: 06/04/2020
CBO: 4110-05 Fungao: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | / Série: 421
cODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 70582
Yy
L~
PAGO COMRECURSOS FEDERAL | SECIC
VANDERLEI DA SILV TERMODECOLABORAGRO Ne4152/2043
GERENTE ADMINISTRATIV
£ FINANCEIRO M
a
Depésito em conta Totais 705,82 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 705,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.764,55 0,00 0,00 ) 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste reci .
lSG’JrZA Assinatura do Colaborador: %‘\h(}m ( 0N
= SCI Ambiente Contadil UNICO

HUB CONTABIL

Digitalizado com CamScanner

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 885, 82 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANTONNIO R Z. J.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  15/09/2023

Cddigo Nome do Colaborador
000203 ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo: 08/03/2023

CBO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 2800
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 885,82
[
A PAGO COM RECURSOS FEDERAL / SECID
i ”mDEmtABMU 4152/003
' T
S DA slil-"\fo
: \
1 et
Depésito e NCERY | Totais| 885,82 0,00
Banco: ¢ cANA
Agéncia:  Conta: ™ SALARIO LiQUIDO R$ 885,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 0,00 0,00 0,00 0.00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 5
|5 0%/1L5 Assinatura do Colaborador: > ],_‘-qlom 9’{ i UP—T[/ )

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

gl Autorizagdo para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigdo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1438
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 151241 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 925,25
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 925,25
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 925,25
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 151241 57.705-7 925,25
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 885,82
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 885,82
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 151241 55.833-8 885,82
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 885,82
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 9999-6 885,82
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 151241 60.356-2 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 885,82
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 001 3310-3 45.878-3 561,02
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 705,82
Total Parcial: R$ 22.031,94 Quantidade: 23

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regiées metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Total Geral RS 22.031,94 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de RS 22.031,94 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

g G3362909123774391
Consultas - Extrato de conta corrente NI 081928
EMPRESA

Agéncia 1910
Conta corrente 73697-XSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/05/2023 Valor RS 21.146,12D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.953, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

Muosunnﬂomrloemutaoubmﬁeduum)

* Este aviso de langamento n3o é vélido como comprovante da operag3o e
demonstra apenas que houve um langamento em conta commente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem29/09/202309:19:25

Transagao efetuada com sucesso por: JF525933 RUSENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento a0 Consumidor - SAC 0300 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001

LOCACAO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 600, 00 31/ 08/ 2023 15/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol et o 4004222 | MPACTO C. L.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



DOCUMENTO DE COBRANCA
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCAGAO DE BENS MOVEIS No
Locagao de impressoras e multifuncionais
™ NSCRICAD MUNICIPAL
Fones 15 3222-3061 96.653 004.222
CNPJ
impactocopias@outlook.com 03.577.1558/0001-61 i2 VIA
Rua Vilarino Pires Nogueira, 427 - Sala 01~ Jd | WSCRGAOESTADUAL CLIENTE
Zulmira Sorocaba - SP - CEP 18061-020 669.309.558.115
NATUREZA DA OPERAGAO: 4 :
¥ LOCAGAO DE BENS MOVEIS ONADAESHD 31/08/2023
DESTINATARIO | REMETENTE
NOWE RAZAO SOCIAL CNPJICPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
ENDEREGO BARAD CEP
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 VILA RICA 18052-370
MUNICIPIO FONEFAX urF E-MAIL
SOROCABA, » (15) 3229-0770 SP adm@sossorocaba.org.br
Descrigao:
QTD L O D 34 £ L DA )
2 Locacdo Multifuncional Lexmark 150,00 300,00
1 Locacdo [Impressora HP color 150,00 150,00
1 Locagdo |Impressora Epson 150,00 150,00
JVALOR TOTAL:
Operagdo ndo tributada pelo ISSQN. Conforme lei complementar n° 116 de 31/07/2003. 600,00
OBSERVAGOES:
“Secretaria da Cidadania — Termo de Colaboragdo 4152/2023"
’ paeocomecuasosrmmléfl%ﬂn
ABORACMI 41
Com vencimento todo dia 102 dia Gtil. Vé TERMO DECOL ¥
/ 0
DOCUMENTO DE COBRANGA [
DE LOCAGAO DE BENS MOVEIS RECEBI(EMOS) DE IMPACTO COPIAS LTDA - ME, BENS MOVE!I_S E f OCACAD CONSTANTES NESTE DOCUMENTO INDICADO ACIMA.
DATA DO RECEBIMENTO .'. IfDENTiFK;M;ﬁE MTURJ\DOHECEB‘EDOR
004.222 il

VANDERLE crvall . . OHEOKYNY 3
GERENTE ADH;;:T:A“TIE& WVHLGINIW_GV JINIH3E




6 bradesco I 237-2 I 23797.93009 93243.000002 06004.406309 8 94740000060000

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Beneficiario
IMPACTO COPIAS | CPF/CNPL: 003.577.159/0001-61

RUA VILARINO PIRES NOGUERA 427,427 - - JD ZULMIRA
18061-020 - SOROCABA -SP

Data do Doc. N° do documento Esbécie doc Aceite Data Proces.
31/08/2023 4004222 DM N 31/08/2023
Uso do Banto Carteira Espécie Quantidade Yalor/Percentual
L | RE
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | CNPI/CPF: 071.864.865/0001-21
o RFRANCELING ROMAD, 100 - VILA RICA
18052-370 - SOROCABA - 5P
Beneficiario final N infor mado D

|
O e

imsmEsmTmm- -—-— —mmm—— -

Vencir;nenw
15/09/2023

Agéncia/Codigo Beneficiario
07030/44063-0

Mosso numero
09/32/430000006-4

(=) Valor do documento
600,00

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

A

emmm e

@ bradesco 1 237-2 I 23797.93009 93243.000002 06004.406309 8 94740000060000

Local de Pagamento
Fagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Beneficiario

IMPACTO COPIAS | CPF/CNPE 003.577.15%/0001-61

RUA VILARINO PIRES NOGUERA 427 -427 - -)DZULMIRA
18061-020 - SOROCABA -SP

Data do Doc. N° do documento Espér_ie doc. Aceite Data Proces.

31/08/2023 4004222 DM N 31/08/2023

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual
| RS

Instrugdes (Texto de resbonsébi‘lidade do beneficidrie)
++ UALORES EXPRESSOS EM REALS i ¥

JUROS POR DIA DE ATRASD.....--- veesl,20
AF0S 17.09.2023 NULTA cassnesannsaBy00

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | CNP)/CPE: 071.864.805/0001-21 /
RFRANCELINO ROMAO,100 - viLa pICA £
180652-370 - SOROCABA -5P [
Beneficiario final  Ndo infor mado ’

]
T (T T

5 trencardn arirma fai realizada nar mein Mn Rracesrn Net Fmiresa

Yencimento
15/09/2023

Agéncia/Cddigo Benefiniario
07930/44063-9

Nosso numero
09,;32/430000006-4

{=) Valor do documente
600,00

(-) Descontos/Abatimantas
(-) Outras Dedugbes

i+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Ficha de Compensagao

Autenticacdo Mecanica



02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:45:54
019100191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTCO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 73.697-X

23797930029324300000206004406309894740000060000
BENEFICIARIO:

IMPACTO COPIAS

NOME FANTASIA:

IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03.577.159/0001-61
BENEFICIARIO FINAL:
IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03.577.159/0001-61
PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTO 91.501
DATA DE VENCIMENTO . 15/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 15/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 600,00
VALOR COBRADO ) 600,00

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BOOD 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 7295 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001
MATERI AL HI G ENE / DESCARTAVEL

Val or Conpet énci a |Li qui dagdo
R$ 777,62 18/ 09/ 2023 |29/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
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L

ECEBEMOS DE AGNAL
EDRO SOROCABA-SP

DATA DE RECEBIM ENTO

R

DO QUINTINO E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVI 0
AB - COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
: AIXO. EMISSAO: 18/09/72023 VALOR TOTAL: RS 720,00 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAO, 100 JD §,

NF-e

Immmio E ASSINATURA DO RECTDEDOR

Série 001

N°. 000.002.626

B

PomAGTIo 5 hee———————————————————————————
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica
AGNALDO QUINTINO E CIA LTDAME | | ooun
AVENIDA LUZITANA, 483 1-SAIDA
PQ RIBEIRAO - 14031-240
RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1636373639 N®. 000.002.626
Sérle 00
Folha I/l

VRN

CHAVE DE ACESSO

3523 0955 4788 4600 0123 5500 1000 0026 2614 0000 3760

NATUREZA DA OPERACAD

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nle.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

PAGO COM RECURSOS FEDERAL | SECID

PuRgmPeEe

VANDLRLET BA SILVA
GERENTE' ADMINISTRATIVO
. B PMNANCHIRO

. 135231557138528 - 18/ :08:
INSCRICAO ESTADUAL "EhDANEC‘ISJgEElEIEE{B FNK'RICAI;ESMDUJ\L DO SUDST, TRIDUT CNPI/CPF 09/2023 13:08:47
L 582227063115 55.478.846/0001-23 .
?:ﬁ?::; ::;‘(: _.'U:tL[\ll:n‘.\"l"I: CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD ) :
71.864.805/0001-21
FLS\E;;&:E)C OS DE OBRAS SOCIAIS Wnﬂ TDISTRITO cEP = DATA nlﬂ?g\{g)}l&m !
| ‘ JD S. PEDRO 18052-370 18/09/2023 :
Fﬂgarﬁmr\ CELINORO MAQ, 1 1 UF FONE f FAX I INSCRICAD Esmuu.i_\{ HORA DA lAlDA{Emm:\ :
SOROCABA sp 1532290777 13:08:39 ¥
CALCULO DO IMPOSTO
WASE D CALC DOXMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS ST | VALOR DO ICMS SURST. |V, IMP. IMPORTAGAO | V. ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST. VALOR DO FiS
O.MI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 720,00
[VALOR DO FRETE  |VALOR DOSEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIFI _ |V.ICMS UF DEST,  |V.TOT. TRIB VALOR DA COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS — 5
[NOME RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF |CNPI/CPF
RODONAVES TRANSPORTES £ Excomgspas LTpa __|0-FOT conta do Emit —
ENDERECO MUNICIPID UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE Irsrﬂ:m MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3 CAIXAS 23,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i 1
frooico proouTo DESCRICAO DOPRODUTO/SERVICO |, NCM/SH |OCSOSN, CFOP UN | QUANT | "AWOR | VALOR | VALOR BCALC "VAIOR VATOR ALQ AGR i
4 SABONETE HMXT - BRANCO 134011900 ' 0/500 ' 5403 ' CX 3,0000 240,0000 720,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 |

DADOS ADICIONALS

——

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf, Contribuinte: SECRETARIA DA CIDADANIA - TERM
Trib aprox RS: 255,31 Federal ¢ 129,60 Estadual

Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP 40CA7E

O DE COLABORACAO N 41522023,

RESERVADO AO FISCO

=
Imprecse em 2209/2023 as 13:07 11

SGTS -

Sistema de Gestao do Terce

iro Setor |

Digitalizado com CamScanner
Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19

Arquivo gerada em danfeanline.com.br
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— R R R R R R R RO AiimPZPyYyy¥DDbvvbvb—s

Portal do Conhecimento de Transporte Eletronico

Dados do CT-e

https://www.cte.fazenda. gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoCo...

=

“Chave de acesso

Natureza da operacdo ~ CFOP
' PRESTACAO DE SERVICO DE 5353 35-2309-44914992000138-57-001-041337820-141337820-6
TRANSPORTE A
ESTABELECIMENTO COMERC
Modelo Série Numero " Data/Hora da emissio
57 1 41337820 18/09/2023 22:50:01-03:00
Tipo de CT-e Modal UF Inicio UF fim
Normal Rodoviario SP SP
= = PAGOCOMRECURSOS FEDERAL SECID
Valor Total do CTE TERMO DE COLABORACKD 04152/ 2023
57,62 R’
Emitente
CNPJ IE Nome/Razdo Social . o
44.914.992/0001-38 582249216111 RODONAVES TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
Municipe W _
RIBEIRAO PRETO SP g‘
Tomador
CNPJ el i /R S Nome/Razio Social
*=,***.B46/0001-23 tee*=7063115 AGNA"™*
Municipio o
RIBEIRAD PRETO SP
Eventos e Servigos
Evento "~ Protocolo Data llﬁo?iugéo o Data Recebimento AN
Autorizagdo de Uso 135238959674758 18/09/2023 as 22:50:28-03:00 19/09/2023 as 03:25:52
Digesiifalﬁe = = I
E91zODESne0kAMXG/gpKaCt83s|=
of 1
22/09/2023, 13:08
Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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02/10/2023 = BANCO DO BRASIL - 07:45:55
019100191 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0151-0 CONTA 73.697-x

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070404 !l00'!l.6016’12900091!505000007?153
BENEFICIARIO:

AGNALDO QUINTINO CIA LTDA ME
NOME FANTASIA:
AGNALDO QUINTINO CIA LTDA ME

CNPJ: 55.478.846/0001-23
BENEFICIARIO FINAL:

AGNALDO QUINTINO CIA LTDA ME
CNPJ: 55.478.846/0001-23
PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 92.501
DATA DE VENCIMENTO 16/10/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 777,62
VALOR COBRADO 777,62

NR.AUTENTICACAO 3.008.F0B.1C2.9DC.5B9
EEEEESEEESEEEEESEEEEEEEEEEEESEEISSSSSSSESESSSSsEES
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtcos e servicos.

Ouvidoria

DBOD 729 5678

Reclamacoea nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19
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Langanent o 00001

H G ENE / LI MPEZA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 566, 00 14/ 09/ 2023 29/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) REYLIMP C. DD M D. H E
82069 L.
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RECEBEMOS DE REYLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 14/09/2023 VALOR TOTAL: RS 566,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA

FRANCELINO ROMAQ N., 100 Jardim Capitao SOROCABA-SP

NF-e

'DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 000.082.069
] Série 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

REYLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA
AVENIDA TEREZA ALBIERO, 100
JARDIM TULIPAS - 18050-630
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532227811

DANFE

Documento Auxiliar d

a Nota

Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
1-SAIDA

W

1]

CHAVE DE ACESSO
3523 0906 3330 1800 0191 5500 1000 0820 6910 0132 4943

N°. 000.082.069

Série 001
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

VEND.MERC.SUJ.REG.ST

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135231532966813 - 14/09/2023 09:11:49

INSCRICAD ESTADUAL

669368615119

INSCRICAO MUNICIPAL

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPI/ CPF

06.333.018/0001-91

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ [ CPF DATA DA EMISSAD J
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 14/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA J
RUA FRANCELINO ROMAO N., 100 Jardim Capitao 18052-370 14/09/2023
MUNICIFIO UF FONE/ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA J
SOROCABA SP 1532290777 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
Num 001
Vene 12/10/2028
Valor RS 566,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS ]\«'AJ_OR DO ICMS BASE DE CALC, ICM5 5.7, | VALOR DO 1CMS SUBST, | V. IMP. IMPORTACAD [V. ICMS UF REMET. [\-’. FCP UF DEST. VALOR DO PIS P TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 A 0.00 0,00 2.23 566,00
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO  |DESCONTO . OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. [v. TOT. TRIB VALOR DA COFINS P'. TOTAL DA NOTA J
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.29 566,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF ]
A PROPRIO 0-Por conta do Emit FBW2478 SP 06.333.018/0001-91
[ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL ]
AV. TEREZA ALBIERO, 100 SOROCABA SP 6693686151 19
QUANTIDADE JESPEC[E ]’MARL‘A NUMERACAQ PESO BRUTO [PESO LIQUIDOD }
15 75.000 75.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
“ODIGO PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST CFOF UN  QUANT Valths | YAHOR OVALOR BOME Tk VALOR A E
2475 DESINFETANTE USO GERAL MARINE SUPER 34029019 0/60 5405 BO 50000 686000 34300 000 000 000 000
C/O5LTS
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
1327  P.HIG. ROLAO C/08 ROLOS TULIPAS 48181000 0/60 5405 FD 10,0000 223000 223000 0,00 000 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
TERMODECOLBORCRD 4152203
/,-”
e |l-"
VANDERLEI BA SU.VA
GERENTE ADMINISTRATIVO

E RNANCENRO

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: CONFERIR MERCADORIA E NFE NO ATODA ENTREGA.HAVENDO QUALQUER
DIVERGENCIA O CONTATO DEVERA SER IMEDIATO CONOSCO. BOLETO EM ANEXO DA NOTA
FISCAL, CASO NAO LOCALIZE O MESMO, FAVOR ENTRAR EM CONTATO ATE O VENCIMENTO. NAO
DISPENSAMOS JUROS POR ATRASO. secretaria da cidadania termo de colaboracao n 4152/2023 TABELA
A-CRT-2 ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE NA NF COMPRA TABELA A-CRT-2 ICMS RECOLHIDO
ANTECIPADAMENTE NA NF COMPRATOTAL APROXIMADO IMPOSTOS R$ 155.46 Fonte: IBPT Xe67Eq

B

Impresse em 220002023 as 13:11:04

Argquive gerado em danfeoniine com b



02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:45:55
018100181 0015

COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.8697-X

3419109008B0691930292401504770007195010000056600
BENEFICIARIO:

REYLIMP COMERCIO M H L LTDA
NOME FANTASIA:

REYLIMP COMERCIO M H L. LTDA
CNPJ: 06.333.018/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

REYLIMP COMERCIO M H L LTDA
CNPJ: 06.333.018/0001-21
PAGADOR :

SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 92.902
DATA DE VENCIMENTO ) 12/10/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2023
VALOR, DO DOCUMENTO 566,00
VALOR COBRADO 566,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0B00 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Cuvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.



Cont a
Conta Corrente Estadual

NP Agéncia N° Banco
74626- 6 0191-0 (001) - Banco do Brasil S. A

Qd. de Lancanentos: 00003
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Langanent o 00001
TELEFONE / | NTERNET

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 937,51 03/ 09/ 2023 18/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
Fatura 434659218 ALGAR T. S
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P Algar:

Pég: 1 de3
voceL PAGUE COM PIX
‘f:.:::?:.::::s N©° da fatura
VILA RICA 434659218
18057-370 SOROCARA @
Valor total da conta
memmaml Seb R$ 937,51
TMDEW r“n,m Data de vencimento
B L 18 / set / 2023 )
é FALE COM A ALGAR TELECOM N (" HISTORICO VALOR DA CONTA W
(RS)
www algarislecom com br
W...-comor a3 U T U
- Ou ligus 103 12
\_ ) ( ABR MAI JUN JUL AGO )
( em1SSA0 DESTA CONTA: 03/09/2023 )
CONTA SIMPLIFICADA
INTERNET
SEUNUMERO  VALOR (R§)  PLANO
oTeaTEs) [ R ] INTERNET Lin
oreaTesd 1936 GERENCIAMENTD DE RI1DE
orerym ar GERENCIAMINTD DE REDE

TOTAL R§ 937,51

Para ter acesso & sus Nota Placal de Servigos BletrSaica, consulls ¢ sfle « Informe ¢ admere do RPS, O(s) nimero(s) do(s) RPS é(slo) 133072,

FIQUEATENTO
A FRAUDES!

NUNCA RESPONDA PEDIDOS DE DADOS

PESSOAIS. SENHAS E PAGAMENTOS DE |
TAXAS EXTRAS PELO CARTAO DE CREDITO.

Atoan retecon . 10312

E RNAHCEBIRO

i e e

caso de pagamento com cheque, a quitagdo se

Algal.:"‘ UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO s::'i apés a compensacio do mesmo.
om

Nome 9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

N° da Fatura Banco / Agknaa Identficaclo Data de Venamento Valor Total da Conta
434659218 | | 000464395186 [ 18/09/2023 | 937,51
B4640000009-3 37510504000-6 04643951860-9 43465921800-3 AUTENTI1 0 MECANICA

Digitalizado com CamScanner

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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VOGEL [semcon:omssoc:m ] Pég: 2de 3
DETALHAMENTO DE CONTA VOGEL SOL. EM TEL.
o INTERNET : 07967683 D)
( VOGEL SOL. EM TEL. E INF. S.A.
SERVICOS
PERIODO pescragho DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
03.08.2023 009201 ACESSO INTEANET LINK 20 Mops 61,20 18
01.08.202) 02.09.2013 LOCACAD ROTEADOR mmuhl ' SKID :::.:; 1:
01.08.2023 02.09.2013 PORTA INTERNET LINK 20 Mbps .,
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS ﬂmmm 0 10452 mn R$ 899,78
TERA) DE COUBORACAD
A
w
R$ 899,78

( TOTAL SERVICO: 07967683

(S N

C INTERNET : 07967684
VOGEL SOL. EM TEL. E INF. 5.A.
SERVICOS
PERIODO pescricho DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
01.08.202) 02.09.2013 ASSIRATURA PLAND BASICD GERENCIAMENTD DE REDE 19,36 2
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 19,36
R$ 19,36

LTDTAI. SERVICO: 07967684

L

( INTERNET : 07973193
VOGEL SOL. EM TEL E INF. S.A.
SERVICOS
PERIODO Dmm DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
03.08.202) 01.09.202) ASSINATURA PLAND BASICD GIREWCIAMINTD Of RIDE 18,37 2
SUB-TOTAL FATURA SERVIGOS R$ 18,37
[roul. SERVICO: 07973193 R$ 18,37 )
[ SUB-TOTAL FATURA R$ 937,51 ]
['roul. DA FATURA VOGEL SOL. EM TEL. R$ 937,51 )

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

VANDERLEI DA S1LVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
E PNANCBIRO

Digitalizado com CamScanner
Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

P Algar

VOGEL [ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS J Pag: 3de 3
/SERVICD DE OBRAS SOCIAIS Emiss8o: 03 de Setembro de 2uh
- FRANCELINO ROMAQ 100 R Servico: DIVERSOS Cédigo do cliente; 000464395186

JD CAPITAO 18052370 SOROCABA SP Fatura: 434659218

NOTAFISCAL  gwigrzissssoor

SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES CFOP: 5303
Nat. OperscBo: PREST. SERV. COMUNIC. PARA ESTABELECIMENTO COMERCIAL

VOGEL SOL. EM TEL. E INF, S.A.

NOTA FISCAL FATURA N*® 000201514 SERIE 001 SUBSERIE - 5P
Av Professor Vicents Raso, 1262 - Jargim Petropolis - SAD PAULD - SP / CEP | 04.636-001
CNP) 05.872.814/0001-30 - Insc. Est. 116696678110 - Inscr, Munic. 3.261.014-9

RESERVADO AD FISEO
297f.d4f1.2989.57a5.62ea.e3f9.d9bd.eecb

Aszinaturs de Sarvicos de Comunicacss de Dados 611,85
TOTAL VOGEL SDL. EM TEL £ INF. S.A. 611,85
TOTAL SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES 611,85

Base oe Chiaulo (RS) 611,85 Valor ICMS (R$) 110,14

Comribulches 1%) e FUNTTEL (0,5%) do
it urlo!\lil"[ JeF Il!lﬂ‘ ) vﬂrmmnhm-:n

gos.
Documents facal sutorizado por Ime SEFAZ 5P - Processo 1-
\uium,mmbﬂas'ﬁ MG PTA n® 16.000451815-74. bl ol

OUTROS VALORES

m BTWM, SKID SERVICOS FACILIDADES 287,93
TERN DECOUBORACD K412/ 02 cua-ToTaL oA A g

B TOTAL DA FATURA VOGEL SOL. EM TEL. 937,51

Esté precisando da segunds via da sua conta? EntSo anota al essa dica: no APP ou no sits, vocd scessa quando quiser a sam custos. Bem simples. Do jeito que vocd precisa.
Lambrando qus o envio da Segunda via pelo correlo e loja & cobrado o valor de R$ 3,59,

& ditiva: 1331, Ao ligar, Inf on®*da ] gl da na op

Central de atendimento da Anstel: 1331. a com

Atualizacho de Cadastro: confira suas informacBes cadastrals na nota fscal e se necessitar atualizd-las, acesse o Portal Algar Telecom ( algartelecom.com.br ) ou ligue 103 12 e fale "Outros Servigos™,

/Lc_bc.als de pagamento: bancos credendados, casas lotéricas, Agéncias de Correlos e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vccé\
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e correg3o monetéria IPCA pro rata dia por atraso. Caso 0 pagamento ndo seja efetuado,
apds 19 dias do vencimento, seus servi¢os de telefonla, Internet e TV poderdo ser parclalmente bloqueados (Internet terd a velocidade
reduzida e TV seré disponibilizado somente canals obrigatérios), apés 30 dlas desse bloquelo podem ser totaimente bloqueados e apés
mais 30 dlas do bloquelo total o contrato poderé ser rescindido e seus dados registrados nos érgdos de protecdo de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagdo. Conforme determinado na Resolugdo n® 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fragdo do centavo na apresentacao do valor final de qualquer registro individual
constante da fatura. Em cumprimento 2o artigo 64, do Regulamento do Servigo de Comunicagio Multimldia, aprovado pela Resolugdo n®
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conex3o & Internet por melo do provedor NETSITE (Algar
Multimidia SfA). A partir de 01/09/2012, o servigo NetSuper serd bloqueado apés 19 (dezenove) dlas do vencimento da fatura sem o
efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos Incidentes em seus produtos e servigos,
acesse: algartelecom.com.br/tributos

Figque atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet, O servigo de Auxilio a Lista ¢ gratuito, a menos que
vocé tenha solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefdnica de assinantes oficlal. _/

_ . _ Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

G3320207280461331
g 02/10/2023 07:44:42
Emissdo de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA
SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.44.38
0151000191 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

B IS NS IS SIS NI SIS NS EEEEESEEE

Convenio VOGEL/ALGAR TELECOM

Codigo de Barras 84640000009-3  37510504000-6
04643951860-9 43465921800-3

Data do pagamento 18/09/2023

valor Total 937,51

DOCUMENTO: 091801

AUTENTICACAO SISEB: F.5D5.519.B09.3B5.CC5
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Langanent o 00001
SEGURANCA / VI G LANCI A

Val or Conpet énci a |Li qui dagcao
R$ 3.138, 41 11/ 09/ 2023 |29/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 5077 |ENGEFORT S. A D. S. L.
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N°® Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ CARLOS a7y

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Série 2
—r—
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA St
Codigo de Verificagao Data de Emissio
108920603X 11/SET/2023 - 16:34:55

Competéncla
09/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

Razo Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Nome Fantasia: Insc. Municipal: 49889 Insc. Estadual;

CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51

Enderego: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211 CEP: 00.000-000

Complemento: NAO INFORMADO Bairro: PARQUE FABER Pals: BRASIL
Municipio: Sio Carlos UF: SP Telefonea:
E-mail: CELO@ENGEFORT.COM.BR

TOMADOR DE SERVIGOS
Razao SocialNome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21 Insc. Municipal; 0 Insc. Estadual: ISENTO
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP: 18.052-370
Complemento: N3o Informado Bairro: Vila Rica Pais: Brasil
Municipio: SOROCABA UF: SP Telefone:

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

REF REFORCO SDF SOS 01/08/23 A 31/08/23 + PROPOSTA 332-08-2023 - Secrelaria da Cidadania Termo de Colaboracao n. 4152/2023
VENCIMENTO: 05/10/20230 valor aproximado dos tributos incidentes sobre o preco deste servico e de: RS 660,93 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte

BPT.

PAGO COM RECURSOS ESTADUAL | SECID
TERMODE COLABORAGHO NO4152/2023
R§

T _ FA
INFORMAGOES COMPLEMENTARES /i
REF REFORCO SDF SOS 01/08/23 A 31/08/23 + PROPOSTA 132-08-2023 - Secretaria da Cidadania Termo de Colaboracac n. 4152/2023
/
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 4.005,64 [ VV
Local de Prestagdo: SOROCABA - SP | Local de Incidé&ncia ; Sorocaba 7] Nd EE'I ElBA I VA7
Cod. CNAE: 8011101 - Aliv. Servigo: 11.02 - Alividades de vigilancia e seguranca privada RENTE ADMINISTRATVO
E AMNANCRIRO
Valor do INSS Relido (R$) | Valor do IRRF Retido (RS) | Valor do CSLL Relido (R$) | Valor do PIS Relido (R$) | Valor do COFINS Retido
440,62 40,06 40,06 26,04 | (RS) 120,17
Vir Dedugdes (RS) Outras Relengdes (RS) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (RS) 4.005,64 5,00 200,28 (R$) 3.138,41

OUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN desta NFS-e seréd recolhido pelo TOMADOR.

A autenticagio da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/ RECEBEMOS Cddigo de Verificagdo:
DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVICOS 108920603X
CONSTANTES NA NFS-e

Numero da Nota:
5077

Local Data Assinalura

Digitalizado com CamScanner
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02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:44:38
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA! 74.626-6
AR SN EE e S EESSEEESSEEESEE RS RESEES
BANCO DO BRASIL
00190000090240674500600807271176694940000313841
BENEFICIARIO!:

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE §

NOME FANTASIA:

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURA

CNPJ: 02.301,755/0001-51

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 92.901
NOSSO NUMERO 24067450000807271
CONVENIO 02406745
DATA DE VENCIMENTO 05/10/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 3.138,41
VALOR COBRADO 3.138,41
LA L L L L b d 2 i il i it il it it it iili ittt il e T TT]
NR . AUTENTICACAO A.3AA.C89.E42.006.0DD

LT TR i i d e i i3l i i i il il i i I I IR T T T T T |
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

DBOD 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

Digitalizado com CamScanner
Docunent o gerado em 31/10/2024 10:42:19
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Langanent o 00001

SEGURANCA / ELETRONI CA

Val or Conpet énci a [Li qui dacdo
R$ 1.450, 98 05/ 09/ 2023 29/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) SERVTIRONICA S. E. L. -.
433138 E.
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i —— \ PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO Numero da
[ a \ SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E NFS-e
/ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e | 433138
Data @ Hora da Emissdo | 05/09/2023 08:48:20 Competéndia am20zs | COdio0 de Verihcaglo UWISOGKIS
445590 FS Local da Prestagio SOROCABA - SP

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA - EPP

Nome Fantasia

CNPJICPF| 02.989.302/0001-60 | Inscrigao Municipal |

65937

I Munidpq

Enderego e Cep

RUA 14,1177 - VILA DO RADIO CEP: 13500-270

Complemento:

Razao Social/Nome |SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(16)2107-4400

CNPJ/CPF 71.864.805/0001-21

| inscrico Municipel

39091 |Municipio

SOROCABA - SP

Enderego e CEP

RUA FRANCELINO ROMAO ,100 - VILA RICA CEP: 18052-370

VENCIMENTO: 30/09/2023

PAGO COMRECURSOS ESTADUAL  SECIL
TERMODE COLABORACHO NO4152/2023

SECRETARIA DA CIDADANIA TERMO DE COLABORACAO N. 4152/2023

(15)3229-0770

\Valor dos Servicos R$

O valor aproximado dos tributos incidente sobre o preco deste servico e de R$ 67,95 (16,5|%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

adm@sossorocaba.org.br

Valor dos Servigos RS 1.623,94 Natureza Operagao 1.623.94

() Desconto Incondicionado 2-Tributaglio fora do municipio [} Dedugdes permitidas em lel 0.00

(-) Desconto Condicionado Regime especlal Tributagdo  [-) Desconto Incondiclonado

(-) Retengdes Federais 91,76 0-Nenhum Base de Calculo 1.623,94

Outras Retengdes Opgao Simples Nacional  {x) Aliquota % 5,00

(-) 1SS Retido 81,20 Eb }SS a reter: (X) Sim () Nao

(=) ValorLiquido RS 1.450,98 kwﬂ::u::ulhﬂ =)ValordoISS: RS 81,20
~Uma via desta Nota Flscal serd snviada sUaves do -mal Tormecida pelo Tomador dos Serivos,

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, RIOCLARO ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.
Avisos

Digitalizado com CamScanner
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02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:44:39
019100191 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAILS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6
TSI RIS EEEEEEEEECAESEESSEEASSEESSEESEESSSES
BANCO DO BRASIL
001900000901732976800008272112171194890000145098
BENEFICIARIO:

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONI

NOME FANTASIA:

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LT

CNRJ: 02.969.302/0001-60

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNRJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 92.902
NOSSO NUMERO 173257680008272112
CONVENIO 01732978
DATA DE VENCIMENTO 30/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.450,98
VALOR COBRADO 1.450,98
NR.AUTENTICACAO 3.733.B7B.C3F.EDE.462

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0B0O0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BOD 725 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
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